1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：90）

普 星 能 量 有 限 公 司
PUXING ENERGY LIMITEDPUXING ENERGY LIMITED
普 星 能 量 有 限 公 司

自願性公告
認購HASHKEY HOLDINGS LIMITED股權

本公告乃由普星能量有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事
（「董事」）會（「董事會」）自願作出，以讓本公司股東及潛在投資者知悉本集團
的最新業務發展。

認購事項

董事會欣然宣佈，本公司已於近日認購HashKey Holdings Limited發行的A系
列優先股（「認購事項」）。董事會認為本集團可以通過認購事項與HashKey

Holdings Limited及其子公司探索新業務領域合作，有利於本集團業務的多元
化及持續發展。緊隨認購事項完成後，本公司持有不多於5% HashKey Holdings

Limited的股權，成為HashKey Holdings Limited的股東。董事會認為收購事項對
本集團業務、營運及財務狀況並無任何重大影響。

2

HashKey Holdings Limited連同其子公司（「HashKey集團」）是亞洲領先，全球
佈局的數字資產金融服務集團。自2018年起，HashKey集團已在高合規標準的
監管框架內構建起一個遍佈香港、新加坡、日本、百慕達、迪拜等地的全球化
Web3生態版圖，專注於投資區塊鏈技術、數字資產的全球化資產管理及提供
合規數字資產場外交易服務。

上市規則的涵義

由於認購事項所有適用百分比率（按香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第14.07條計算）均低於5%，認購事項並不構成上市規則第十四
章項下本公司之須予公佈交易。

於本公告日期，HashKey Holdings Limited由GDZ International Limited擁有不少
於30%的股權益，而GDZ International Limited由本公司控股股東的最終控制人
魯偉鼎先生最終擁有。因此，HashKey Holdings Limited為本公司控股股東的聯
繫人，為本公司的關連人士，認購事項構成本公司的關連交易。由於認購事項
的各項適用百分比率（定義見上市規則）均低於5%，且認購事項的總代價亦低
於300萬港元，並按照一般商務條款進行，故根據上市規則第14A.76條，認購事
項構成本公司最低豁免水平的關連交易，並全面獲豁免遵守上市規則第14A章
項下的年度申報審閱、公告及股東批准的規定。

承董事會命
普星能量有限公司

董事長
管大源

香港，二零二五年七月九日

於本公告日期，董事會由六名董事組成，包括三名執行董事管大源先生、魏均
勇先生及袁烽先生；以及三名獨立非執行董事鄔崇國先生、吳穎女士及俞偉
峰先生。